












BAURU, sábado, 24 de setembro de 2022  23

Agenda Fiscal®
Dicas sobre Legislação
Orientador Gerencial®
Memória Empresarial
Agenda do Empresário®
Livros, artigos e cursos

© 1987
HÍFEN

www.empresario.com.br

Portal

Tudo o que a  PME  precisa saber
para a gestão do seu negócio

1996

Seu canal de negócios corporativo ©
 H

ÍF
E

N
 –

 t
o

d
o

s
 o

s
 d

ir
e

it
o

s
 r

e
s

e
rv

a
d

o
s

www.agenda-empresario.com.br ANO XXX APOIO: CENOFISCO

w
w
w
.f
e
s
e
s
p
.o
rg
.b
r

F
ed

er
aç

ão
 d

e

S
er

vi
ço

s 
d

o
 E

st
ad

o

 d
e

 S
ã

o
 P

a
u

lo

b
a
u

-s
e
t/
2
2

SÁBADO, 24 DE SETEMBRO DE 2022

CONTRATAR SOMENTE COM COMISSÃO
Empresa pode contratar funcionário que terá como remuneração 

somente comissão, como proceder? Saiba mais acessando a 

íntegra no site: [www.empresario.com.br/legislacao].

FUNCIONÁRIO COMISSIONISTA MISTO APRESENTOU ATESTADO 
MÉDICO, COMO DEVE SER FEITO O CÁLCULO DOS DIAS DE ATESTADO? 

Esclarecemos que a legislação é omissa neste sentido, porém, orien-

ta-se que seja feita média dos últimos 6 meses, dividindo por 30 e 

multiplicando pela quantidade de dias que serão abonados, salvo 

previsão mais benéfica em convenção coletiva.

GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO PAGA A MAIOR
Empresa pagou a maior durante 5 meses o adicional de cargo de 

confiança, podemos descontar após autorização do funcionário? 

Saiba mais acessando: [www.empresario.com.br/legislacao].

RECOLHER PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR
MEI pode recolher INSS complementar, como proceder? Saiba mais 

acessando a íntegra no site: [www.empresario.com.br/legislacao].

EMPRESA PODE PROTOCOLAR JUNTO AO SINDICATO DA CATEGORIA 
UM ACORDO COLETIVO, NEGOCIANDO AUMENTO MENOR QUE A 
CONVENÇÃO ESTABELECEU, COMO PROCEDER?

Esclarecemos que a convenção coletiva e o acordo coletivo de traba-

lho têm prevalência sobre a lei, desta forma, entende-se não haver 

impedimento em ser celebrado junto ao sindicato acordo coletivo para 

conceder um percentual de aumento menor, não havendo impactos 

desde que o sindicato concorde. Base Legal – Art.611-A da CLT.

AJUDA DE CUSTO PARA REEMBOLSO DE DESPESAS
Pagamento de ajuda de custos ao funcionário de forma habitual em 

folha de pagamento, com a finalidade de reembolsar combustível, 

alimentação, hospedagem e outras despesas, haverá incidências? 

Saiba mais acessando: [www.empresario.com.br/legislacao].

RESCISÃO POR ACORDO
Na rescisão por acordo entre as partes, a questão de o aviso prévio 

como proceder? Saiba mais: [www.empresario.com.br/legislacao].

AGENDA FISCAL® SETEMBRO/ 22
Acesse a íntegra no site: [www.agenda-fiscal.com.br].

$ 1.5 Villaggio II 4 su-
ites pisc 99735-9000

304772

$ 498 T.Branca 3d 1ste
420m²quintal 997359000

304774

$155.mil, Rua Dr Walter
Belian,5-08 Sala, 2dorm,
copa, coz,wc,(11x40)
Próx Confiança Castelo,
99652-2788

880262

Casa toda reformada no
Núcleo Eldorado - 4d/1ste
$390 mil. Cod CA3055,
F. ( 1 4 ) 9 9 8 2 1 - 0 8 9 9
aeroimoveis.com.br

880316

Jd. América - 2 dorm.
sala, cozinha,banheiro,
e d í c u l a ,  $ 2 3 0  m i l
F:99103-0944

304756

Oportunidade, casa 4d
Jd. América terr. 300 m²,
só sab e dom, $220mil,
c o d .  C A 3 2 4 1
F . 9 9 8 2 1 - 0 8 9 9
aeroimoveis.com.br

880315

S o r a i a  C a r d o s o
Jd. Brasil, local top,
térrea, 3dor/ 1ste,estar/
j an ta r,  coz  c /  a rm,
2 vgs gar. px.Tauste.
(14) 99737 8933

304631

Temos clientes p/ casa
$400 à $500mil região
do Jd. Brasil/Marambá
F. 98112-4242 Residem

880275

Casa cond.em Pauliceia
Rio Paraná por casa em
Bauru F.99713-3841

304751

$180mil - ocasião, apto
no Jd. América, 2 dorm,
1 gar, 2º andar, sem
elevador. F. 99783-6016

304697

$185 mil Donatella 1d,
1gar (14) 99673-1717
(18) 99773-0949 partic.

304758

C a m é l i a s  -  0 2
dormitórios - $ 175 mil
F-99103-0944

304754

Condomínio Verde
Sul  -  Mobi l i ado   -
F:(14) 99103-0944

304757

Roman Ville - 3 dorm,
sala, cozinha, - sacada
gourmet R$ 362 mil
F:99103-0944

304755

Oportunidade segura
de negócio na região
de Bauru! Vendo a me-
lhor Lotérica da região,
lucro comprovado de:
R$ 34/36Mil/mês,local
nobre, estrutura com-
pleta ,  b l indada-3A,
c l i m a t i z a d a  e t c .
W h a t s A p p :
( 1 9 )  9  9 6 5 3 - 2 0 2 0
MPUGA Negócios

304747

Vdo clínica estética,
linda e rentável - Bauru
Excelente localização
$195mil - F:99718-2244

304664

Vdo loja prod.de limpe-
za, pisc., descartáveis
em Agudos $55mil,ac.
veículo como parte de
pagto F.98129-8973

304591

Aluga-se salão na Rua
Gustavo Maciel, 5-17.
(rua da feira). 3222-3843

304310

$ Condominio Guestier
Fase I e II 99735-9000

304773

$89.mil,Rua João Moraes,
2-16 próx Confiança
Castelo (5,50x30) aceito
CE. 99652-2788

880261

Jd. Santos Dumont,
341 m², $ 250 mil, ac
c a r r o  m e n o r  v a l o r
F:99638-1702.

304546

Oportunidade cond.
Jd. de Loen I ót local.
$50mil +parc.996949929

304659

100 alq., oportunidade,
px. Bauru. 99635-0366

304736

40 alq, pecuária, Garça.
$80mil/alq. 99635-0366

304735

Águas Virtuosas, opor-
tunidade. 99635-0366

304739

Chác. 20milm² px. Aero-
porto. $130. 99635-0366

304738

Chácara 12mil m², casa,
piscina, 2km Bauru, tco
p/ casa. 99635-0366

304740

Chácaras no Rio Verde,
ac troca carro, moto e
terr. 99635-0366

304737

Civic LXS mod. 2015
45mil km. Tabela Fipe
3206-3764/99133-6231

304707

Ethios Hatch Toyota
2013. ótimo estado,
$42mil. Estuda veículo
como parte pagamen-
to. F: 14 98118-6004

304748

Gol 1.0 2011,completo
F. 99713 3841

304752

Ka 15 compl $40mil
(14) 99714-0540

304763

Stilo Fiat 2009/2010
c o m p l e t o  $ 3 1 m i l
F:99103-0944

304753

28/10 a 02/11 Praia
Maranduba. Lourdes
Tour 14 998367958. ót.$

304601

100% Papelaria admite
vendedora (o).CV p/
whats 14 99904-8919

304764

Atendente de cafeteria,
C V  p a r a  o  e - m a i l
graobauru@uol.com.br

304761

C o n t r a t a  a u x i l i a r
adm. Enviar curriculo
p /  s e l e c a o . 3 7 2 @
gmail.com

304634

C o n t r a t a  a u x i l i a r
técnico de instalação.
Enviar  curr ículo  p/
s e l e c a o . 3 7 2 @
gmail.com

304635

Contrata vendedor p/
loja de varejo. Enviar
currículo p/selecao.372
@gmail.com

304636
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MARY DOTA
$285 mil ótima reformada 
Só morar  ac/  Finan
99177-4523

880331

Ocasião!ót p/ comércial
próx.Bauru Shopping.
A v  N . U n i d a s ,  a c
permuta 3d suíte $750
mil F:99652-1134

304734

Oportunidade com plantão
no local. Casa residencial
ou comercial, ótima
localização, R: onsenhor
Claro, Jd Estoril,$480mil.
Sandra 14/99650-3499.

880366

Oportunidade, casa 4d
Jd. América terr. 300 m²,
só sab e dom, $220mil,
c o d .  C A 3 2 4 1
F . 9 9 8 2 1 - 0 8 9 9
aeroimoveis.com.br

880315

PANORAMA
03 dorm 2 suítes, 285 a/c 
3 carros completa a/e AR
$680 mil 99772-6506

880330

Parque União, $130mil,
99712-0038 c.217752

304828

PQ ROOSEVELT
$180mil 03 dorm, sala,
cozinha, gar.02autos
Bolsa (14)99114-4057

879950

PRX. NAÇÕES U
$240mil Vista Alegre 3d
4vgs, Próx Confiança
Rodov. F. 99776-4688

878784

Res. Tivoli fino acab.
nova c/ 1ste 3dor c/
AE,coz, sl, 3 amb,4wc,
área lazer,$1.450.000,00
F.99794-8730

304652

Res. Tivoli fino acab.
nova c/ 1ste 3dor c/
AE,coz, sl, 3 amb,4wc,
área lazer,$1.450.000,00
F.99794-8730

304871

Resid 3 suítes $850mil
próx. Estoril V 3gars pisc.
churras. Cr. 117.224
whats 98119-4677.

880318

Residência Higienópo-
lis. Fone: 99895-6970.

304308

S o b r a d o  n o v o ,  J d
G o d o y,  v i s t a  t o d a
c i d a d e ,  c /  á r v o r e s
frutiferas, vdo/tco ac.
proposta. 98210-1021

304549

S o r a i a  C a r d o s o
Jd. Brasil, local top,
térrea, 3dor/ 1ste,estar/
j an ta r,  coz  c /  a rm,
2 vgs gar. px.Tauste.
(14) 99737 8933

304631

Tamboré nova 3 stes,
a c e i t a  p e r m u t a
F:99741-0918

304791

TAMBORÉ
nova, térrea,  3 sts,
a r m á r i o s ,  l a z e r
i n t e g r a d o ,   ó t i m a
loca l ização ,  es tuda
imóvel  parte pagto  f:
99854-8898 / 3206-3270

880400

Tivoli 2, 3 stes, AE,térrea,
$ 1.150mil -  Marco
Pereira Imóveis

880363

V  INDEPENDEN
térrea,  repaginada,  3
dorms,  ste,  cozinha
amer icana ,   e s tudo
imóvel  f: 3206-3270

880402

V CAROLINA
$ 2 6 0 m i l  0 3 d o r m ,
s a l a , c o p a , c o z i n h a ,
g a r . 0 2 a u t o s
Bolsa (14)99114-4057

879584

Vdo/tco, Cruzeiro do
Sul, próx. centro de
treinamento.99870-3629

304552

Vila cardia.  3 dor.
$390mil.99611.1950

304856

VILLA DUMONT
alto padrão 3 dorm, 4
banhos, 3 suíte, 4 ga-
ragens f. 98144- 5524
/ 3206-3270

880203

Villa Lobos - exc. casa
1.100m² terr., 550m² a.c.,
3 stes, impecável. Aceita
p e r m u t a  p /  p a g t o .
98111-8111 Creci 53638

879485

Villaggio 1 3sts Linda
Térrea piscina $1.300
98111-9181

304802

Villaggio ll.com piscina
$1,5mil 99611.1950

304857

VISTA ALEGRE
280mil 03 dorm/01suite,
02gar. Bolsa,99114-4057

879953

VL FORMOSA
cial, sobrado,  200m2
de área const no térreo,
100m2 no piso  superior
r$ 799 mil ,   estuda
proposta f;  99731-1598
/ 3206-3270

880407

$ 275.000 - Estoril -
2  D o r m .  2  s a l a s  -
F. 99655-1070

304811

C o m p r o  c a s a  d e
madeira,  pg à vista
(14)99751-8889

304553

Compro residência Vl.
Cardia, Cruzeiro do Sul,
Altos até $250 mil, pgto. à
vista - Marco Pereira
Imóveis – CJ 30883 –
F- 99902-1935

880362

Cpra casa Térrea:
Clientes Cadastrados
De $400 à $900, J Estoril
Prx Confiança Max, Altos
J América, V Universitária
Perfil Imóv 99772.3114

880347

Temos clientes p/ casa
$400 à $500mil região
do Jd. Brasil/Marambá
F. 98112-4242 Residem

880275

$ 320mil - Ót.casa Alto
P a r a í s o . A c .  t c a  - $
A p t o /  C a s a /  C h a c /
Veic.etc .Ac.Financ.
F:98228-4839

304716

$ 680 mil - Maramba -
1 Qda Duque- Sobrado
4 qtos/st, 4 Vgs gar ,
edícula ,es tuda apto
até 280 mil . 99736-6252

304769

$760 mil, prédio c/ 5
casas, 1d, 1salão cial,
alugados, próx. Duque,
ac. apto até $300 mil,
part. F:  99808-6397

304729

ACEITA APTO
$300mil Nobuji 3d/1st
Acta apto parte pgmto!
F. 99733-3996 Residem

880377

Casa cond.em Pauliceia
Rio Paraná por casa em
Bauru F.99713-3841

304751

PRÓX. GETÚLIO
$730mil Jd Europa 4d,
2sts, lazer c/ piscina e
churrasq. Act apto até
$350mil F. 99173-1860
www.residem.com.br

880126

Vl. Nipônica, 230m²
constr., 3d, 3wc, 4 gar.,
terr. 363m². Estudo per-
muta p/ apto praia ou
área rural. F 99696-9026

304641

$  450 Ed.Premiatto 2st
2sl compl.arm. ar cond.
2vg andar alto/nações
Bolsa 99172-4119

875587

$ 110mil Apto Spazio
Belluno, 2dorm, 1vg,
Pq. União, decorado,
t r o c o  p o r  c a r r o .
99609-4694 Particular

304824

$ 120 mil Altos Bela
Vista ,acei ta  f inanc.
F:99741-7113

304726

$ 140 mil vende se.
A p t o  n o  c e n t r o  d e
Bauru 99741-7113

304720

$ 200 mil, Duplex, 129m,
no Bela Vista área gour-
met F:(14) 99163-1251
Cel Lar

880335

$ 280 mil - Spazio Sul -
a o  l a d o  B a u r u
Shopping 2 dor/  st ,
a r m á r i o s ,  g a r a g e m
F:99736-6252

304768

$ 340 mil - Resid Caribe
3  q t o s /  s t ,  g a r .
F:99736-6252.

304766

$ 390 mil mobilado
c e n t r o  d e  B a u r u ,
com elevador, c/ gar
ac terrenos como parte
de pagto 99741-7113

304721

$ 450 Mediterrane 4D
2St 2sl arm/ar/cond.
2vg andar alto lindo
Bolsa 99172-4119

879955

$  6 0 0  I n f a n t e
D´henrique 3d 1st 2sl
arm.2vg + 1D com wc
Bolsa 99172-4119

879954

$ 850 mil Lindo Vicaz,
96m² andar alto, estuda
parcelamento F. (14)
99163-1251 - Cel Lar

880336

$ 90.000 - Estoril -
1 dorm. - 99655-1070

304809

$1,6 Predio com 12
Aptos de 1 dor Rua
Irma Arminda prox a
USC Bolsa 99118-7637

878296

$1,8 Predio com 12
Aptos de 1 dor 12gar
prox ao Camelias Bolsa
99118-7637

868424

$135mil Flamboyant 2d,
sala, cozin. c/gabinete.
Fácil acesso a Duque!
F. 99776-4688 Residem

878922

$180mil - ocasião, apto
no Jd. América, 2 dorm,
1 gar, 2º andar, sem
elevador. F. 99783-6016

304697

$185 mil Donatella 1d,
1gar (14) 99673-1717
(18) 99773-0949 partic.

304758

$220 Camelias 3dor a/e
1st sl coz 1gar Bolsa
99118-7637

877482

$220 Famboyant 3dor
1st sl coz 1gar terreo
Bolsa 99118-7637

880292

$245 mil Vl. Grená
repl. armários, 3 dor,
elevador, permuta F: (14)
99754-3408 - Cel Lar

880337

$250 Resedas 3dor sl
coz  wc  1ga r  Bo l sa
99118-7637

879137

$460 Panambi 2dor 1st
2sl coz wc 1gar Bolsa
99118-7637

878871

$470 Arte Brasil 3dsta/e
2g and alto cond baixo
a/c menor $ 997122232

880421

ALASKA
Imperdível Varanda 
Gourmet 2dor/ suíte
99776-8117

880329

All Koneida 1dor.c.arm.
$190 mil.99611.1950

304855

Apt Parintis ,  para
investidor, andar alto,
sol da manhã, alugado.
$180mil. 14 99795-2489.

304868

Apt Res. Mood, Bild,
entrega 2023, parcelas
pagas + saldo devedor.
F: 14 99772-4118.

304567

Apto Atol das Rocas,
2dor, gar., térreo,90m².
C/ Marcelo 99792-1111

302337

ARTE BRASIL
lindo apto  em andar
alto,sol da manhã,  3
dorms,ste,  2 vgas gag,
f:99854-8898/ 3206-3270

880397

ARTE BRASIL
lindo comp armário, 3
dorm,  1  su í t e .  f :  )
98144 5524 / 3206-
3270

880173

AX IMÓVEIS
C o n d .  P a r q u e
Barcelona- Lindo apto,
r e f o r m a d o  c /
a c a b a m e n t o
diferenciado, 02 dormt,
comp em arm e  ar,
coz inha  p l ane j ada .
P r e ç o  e  c o n d i ç õ e s
especiais. F: 14-99696-
3708.

880381

AX IMÓVEIS
Edificio Vila Real,
apartamento amplo,
excelente localização,
andar alto, repleto em
armários. F: 14-99696-
3708.

880380

BAHAMAS
$ 90 prox/USC/Tauste
1dorm. F: 14 99606-6019

879807

BELVEDERE
02 quartos, 01 gara-
gem.bem localizado,
cond bara to .  acei ta
permuta em terreno
de condomínio de al-
to aadrão. f: 99731-
1598 / 3206-3270

880183

BRESCIA
$ 160 terreo 2dorm 1gar
prox USc 14 99904-9380

880246

C a m é l i a s  -  0 2
dormitórios - $ 175 mil
F-99103-0944

304800

Campo Limpo, 2 dorm,
WC social, $165mil.
Fone: (14) 99120-6824

304742

CENTRAL
M a i o r c a  -  A m p l o
apartamento, completo
em armário. Ref. 8767 -
So lange  Andrade  -
CRECI 176.837 - 14-
98142-2772

880389

CENTRAL
Millenium - Excelente
opção para sua família -
Ref. 8810 - Solange
A n d r a d e  -  C R E C I
176.837 - 14-98142-2772

880391

CENTRAL
Nova Nação América -
Ref. 8092/8091/8041 -
So lange  Andrade  -
CRECI 176.837 - 14-
98142-2772

880388

CENTRAL
Porto Fino - Excelentes
opções - Ref. 8646 e
8 5 5 3  -  S o l a n g e
A n d r a d e  -  C R E C I
176.837 - 14-98142-2772

880390

CENTRO SP
Alvorada 1d. ste.260mil
3208-2002-99712-7584

880217

CENTRO SP
Jari 3stes.Constr.Prata
Prox.Bauru shopping
3208-2002 - 99712-7584

880224

CENTRO SP
Sevilha2d.1vg $240mil
3208-2002 - 99712-7584

880216

CENTRO SP
Taurus3d.sts.3vgs152m
Prox.Bauru shopping,
3208-2002 - 99651-8608

880218

CITY TOWERS
3d, 1 ste, lazer compl, 
dir. prop. F: 99701-0669

304058

COM MARTHA
lindo comp armários
e ar. f: ) 98144 5524.
/ 3206-3270

880174

CONCRETO
V i l a  V e r d e  -
Oportunidade, 3 dorm,
de $240.000 mil por
$212.000 mil. Roberto
Bellini 14 99824-7181

880423

Condomínio Verde
Sul  -  Mobi l i ado   -
F:(14) 99103-0944

304797

COPPI
Mont Blanc, 3 dorm., 
126m². 14-99777-4141

880034

COPPI
Vista Sul, 95m², 3 dorm., 
z o n a  s u l ,  v a r a n d a
gourmet, ar, armários,
completo. 14-99777-4141

880033

COPPI
Vivant 134m², 3 suítes, 
lazer completo, lindo.
14-99777-4141

880035

COPPI
Vivaz, 96m², 3 dorm.
14-99777-4141

880036

DANIELE
03dor/01suite,  sala 2
amb1vaga R$ 350 mil
Proximo ao bosque
c o m u n i d a d e  B o l s a
99114-4057

880383

Ed. Benfica, 3 dorm (1
ste), AE, mobiliado,
garagem - $ 240 mil - CJ
30883 – Marco Pereira
Imóveis - F: 99902-1935

880360

Ed. Itatiaia, 3 dorm (1ste),
A E ,  g a r a g e m , l a z e r
completo - $ 290 mil -
CJ 30883 – Marco Pereira
Imóveis - F: 99902-1935

880359

Ed.Jardins Higienópolis, 2
c/ 1 suíte e 3 c/ 1 suite, 2
vagas, lazer completo,
andar alto, sol da manhã -
CJ 30883 – Marco Pereira
Imóveis - F: 99902-1935

880361

H2
Chicão, amplo apto,
390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
4 vagas, ótimo lazer.
f:3104-5677 CJ4940

483517

ISABELLA
2 quartos, 1 suíte ao
lado confiança max .
f. 98144 5524 / 3206-
3270

880175

Jd. Olimpico 2dorm
1 gar.  F:99741-0918

304788

JURITI
2 dorms,  ste, 1 vga
gag,   87m2 de área
const,  prox getulio,  r$
2 9 8  m i l ,   e s t u d a
permuta ou proposta f:
99731-1598 / 3206-3270

880404

JUTAI SOLIMOE
2  dorms,ste,vga gar,
66m2,aceita fiananc,  f:
99854-8898 /3206-3270

880399

Mirah novo 3stes 160m²
área de lazer compl.
C r .  1 1 7 . 2 2 4
whats 98119-4677.

880322

MÔNACO
4 Dormts sendo (2 sts)
280 m² A/C, 3 vagas,
p r e ç o  d e  o c a s i ã o .
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/98125-3000.

877344

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

N. Nações América ,
2 dorm, ste. ,  2 gar.
F:99741-0918.

304789

NEG. OCASIÃO
Solar Coutinho 2d $215
Ed Monet 1d USP, $135
Ed Oxford 1d USP, $165
Ed Búzios2d, ae, pisc$220
Sevilha 2d, ae, pisc, $245
Ed Araucária2d lindo$295
Portal do Sol 3d ae, $340
Trianon 3d/ste, ae 2g $428
Ed JAmérica 3d/st ót $570
Ed Melro 3st, Altos $680
Ed Mont Blanc 3st, $850
Ed Vivaz 3d/st lindo, $850
Perfil Imóv 99712.0255

880348

Ocasião px Get.Vargas
1ste 1dor, sl,coz, wc
social, gar, área lazer,
$145mil F.99794-8730

304874

PATERNON
3 dorms,  3 sts,  148m2
área const,  r$ 720 mil,
aceita permuta por casa
g r a n d e   e  b e m
localizada e segura  f:
99731-1598 / 3206-3270

880412

PIN MACHADO
l indo completo em
armários. exc  valor.
f. 98144 5524  / 3206-
3270

880172

PITANGUEIRAS
2 dorms,  ste,  74m2,
comp arms, f:  99722-
8072 / 3206-3270

880396

PONCE AMARAL
$ 255 Quinta Gold 60m²
P r o n t o  p a r a  M o r a r
02dor ste andar alto
Daniela 14 99904-9380

879811

Portal do Sol 3d px a
Getúlio Tr. 99646-8266

304886

Px. Shopping, sl 2amb,
2d, AE, 2wcs, ár.lazer,
$345mil F.99794-8730

304875

RANIERI GOLD
03dor/01suite,  sala 2

amb  lazer completo 2

vagas R$ 310 mil aceito

financ.  pronto morar

Bolsa Imob 99114-4057
879952

RES. FLORIDA
De $157mil Por $147mil
2Dorms, rico em armar.
Andar baixo! Financia!
F. 99652-7930 Residem

880306

R e s .  S ã o  J o r g e
3  q u a r t o s  1  s u í t e
R $  3 2 0 . 0 0 0 , 0 0
F:99661-5232

304722

Resedás 3 dorm, 2wc,
lazer completo, $210mil.

Fone: (14) 99120-6824
304743

Roman Ville - 3 dorm,
sala, cozinha, - sacada

gourmet R$ 362 mil

F:99103-0944
304799
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$  bom encanador,
desen tup imen to  d e
r e d e  d e  e s g o t o  e m
geral, conserto calhas
e telhados 24 horas
F:99114-2710

304903

$ bom, calhas e telhado
99753-4932 parc cartão

304541

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

304545

Araújo const. e ref.,
pedr, pint, hidr. e telh.
99676-1053/3016-0127.

304548

Conserta móveis, mu-
damos a cor. 998889209

303953

GS serviços, reformas
e constr.99743-2435Wh
só ligação 98191-2284

304912

Passa-se 2 pontos de
vigia noturno. Ligar:
F: 14 98812-4437

304917

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

304610

Só Sinteko Rasp. e
aplicação F:3214-4417

303331

Trabalho como faxinei-
ra e doméstica. Urgente
Cícera - 14 99125-7171

304887

ANDAIMES
Betoneiras, Compacta-
dores,  Containers e
Ferramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

879463

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

879464

Vdo TV 55 Samsung
F:99612-5075

304898

$ 6x s/ juros - Bauru
Alarme - cerca, alarme,
automatização de portão
F. 3218-7893

880298

$ 6x s/ juros - Bauru
Alarme - cerca, alarme,
automatização de portão
F.3218-7893

879673

$  6 x  s e m  j u r o s
BA Serralheria. Vários
portões a pronta  entrega.
F: 3218-7893

880299

$  6 x  s e m  j u r o s
BA Serralheria. Vários
portões a pronta entrega.
F: 3218-7893

879674

A tela mosq., box, p. pia
esquadria.  F: 99892-6233

880300

A tela mosq., box, p. pia
esquadria. F: 99892-6233

879467

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

303332

Benzedeira Dona Bia
atend. c/ hora marcada
Fone: 14 99826-0554

304196

Massagem terapêu-
tica e pélvica c/ Mara
99664-3499/99804-6700

303357

V d o  c a i b ro ,  v i g a ,
caixa  d 'água ,  r ipão
F:99612-5075

304897

V i d r o B o m
(14) 99702-3781

303337

Tropical Inn seg. a seg.

período 3h - Pernoite

liberado a partir das 19h

com café completo próx
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